şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii „privind 

achizitionarea Servicii de Paza fizica conform necesităţilor  IMSP Spitalul Clinic Municipal 

de Ftiziopneumologie”  
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

160000,00 (o suta saizeci mii Lei, 00 bani  ) Lei  fără TVA    (în an)   

Perioada  (01.01.2019-31.12.2019)     

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

192000.00 (o suta nouazeci si doi mii Lei, 00 bani) Lei  inclusiv TVA  (în an) 

Perioada  (01.01.2019-31.12.2019)        

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va